
ZARZĄDZENIE NR 261/2016 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru 

służbowego dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego w Ostródzie. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446)  art. 2377 § 2 i § 4 oraz art. 2378 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zmianami) w związku  
z art. 85 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1741 ze zmianami) i z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń  o wstąpieniu w związek 
małżeński poza urzędem stanu cywilnego (Dz. U. z 2015 roku poz. 180) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego  w Ostródzie w celu zapewnienia uroczystej formy 
ceremoniału związanego  z zawarciem związku małżeńskiego oraz innych uroczystości 
przewidzianych  w obowiązujących przepisach, zobowiązani są do noszenia w trakcie 
tych czynności reprezentacyjnego ubioru służbowego. 

2. Reprezentacyjny ubiór służbowy przysługuje: 
1) Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego,  
2) Zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.  

§ 2. 
 W skład reprezentacyjnego stroju służbowego, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1. kostium dwuczęściowy (garnitur), 
2. 2 bluzki (koszule), 
3. obuwie wizytowe, 
4. dodatki współgrające ze strojem. 

§ 3. 
1. Ustala się okres użytkowania reprezentacyjnego ubioru na 12 miesięcy. 
2. Ustala się wysokość ekwiwalentu za zakupiony ubiór reprezentacyjny i usługi jego 

konserwacji na kwotę 1500 zł. 
3. Określona w ust. 2 wysokość ekwiwalentu ulega corocznie, począwszy od 1 stycznia 

2017 roku, podwyższeniu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w minionym roku w stosunku do roku poprzedzającego rok miniony, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym GUS. 

4. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 2 przysługuje co rok i wypłacany jest do 15 
października roku za który przysługuje. 

§ 4. 
1. Naliczenia ekwiwalentu na podstawie niniejszego zarządzenia dokonuje Wydział 

Finansowy Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
2. Ewidencję osób uprawnionych do ekwiwalentu prowadzi Wydział Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie. 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Ostródzie i 
Skarbnikowi Miasta 

§ 6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta Ostróda 

 


